
　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
きなこ揚げパン ごはん チキンカレーライス ツナピラフ 肉みそやきそば
マカロニソテー のり佃煮 コールスローサラダ オムレツのミートソースかけ 豆腐と白菜の中華煮
ポトフ 348 つくねと根菜の煮物 348 お祝いクレープ 348 米粉の豆乳スープ 348 カクテルゼリー 348

野菜のごま汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

　 コッペパン 50.00 ※  こめ 70.00  こめ 70.00  こめ 60.00 　 中華めん 80.00 ※
 水 25.00  水 84.00  水 84.00  水 72.00 　 ぶたにく 25.00
　 大豆白絞油 2.50 　 とりにく 30.00 　 ツナ 20.00 ※ 　 大豆 10.00
　 きなこ 7.00  のり 1.20  たまねぎ 40.00  たまねぎ 10.00  しょうが 0.40
 砂糖 7.00  水 10.00  にんじん 10.00  にんじん 10.00  にんにく 0.40
 食塩 0.05  砂糖 2.00  じゃがいも 20.00  ホールコーン 5.00 　 サラダ油 1.00
 耐油袋 1.00 　 しょうゆ 3.00  にんにく 0.50 　 サラダ油 1.00  たまねぎ 30.00

 みりん 1.00  しょうが 0.50 　 しょうゆ 1.00  にんじん 10.00
　 マカロニ 10.00 ※  清酒 1.00 　 サラダ油 1.00  コンソメ 0.50  長ねぎ 10.00
 水 15.00  でん粉 0.10  カレー粉 0.05  食塩 0.40  干しいたけ 0.70
　 ベーコン 5.00 ※ 　 とろけるカレーフレーク 13.00 ※  こしょう 0.02  わけねぎ 5.00
 たまねぎ 25.00 　 平つくね 30.00 ４－５ 　 りんごソース 5.00 ※ 　 白炒りごま 1.00
 にんじん 10.00  さといも 30.00  ケチャップ 3.00 　 オムレツ 50.00 ４－７  ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 1.00 ※
 ホールコーン 10.00  にんじん 10.00 　 チャツネ 3.00 ※ 　 ぶたにく 10.00  中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.60 ※
 ピーマン 5.00  たまねぎ 25.00  ウスターソース 1.00  たまねぎ 10.00 　 しょうゆ 2.00
 オリーブオイル 1.00  しらたき 10.00  赤ワイン 1.00 　 サラダ油 0.50 　 テンメンジャン 3.00 ※
 コンソメ 0.30  さやいんげん 5.00  こしょう 0.03  トマトピューレ 2.00  砂糖 0.90
 食塩 0.20 　 サラダ油 1.00  水 50.00  ケチャップ 4.00  清酒 1.00
 こしょう 0.02 　 しょうゆ 3.00 　 ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ 3.00 ４－８  こしょう 0.02

 砂糖 1.40 　 ロ－スハム 10.00 ※  ウスターソース 1.00
　 ぶたにく 20.00  みりん 1.00  キャベツ 25.00  赤ワイン 1.00 　 とうふ 35.00
 白ワイン 1.00  清酒 1.00  きゅうり 10.00  コンソメ 0.20 　 とりにく 25.00
 セロリー 5.00  だし汁 15.00  にんじん 5.00  砂糖 0.20  しょうが 0.50
 ローリエ 0.01  たまねぎ 10.00  ナツメグ 0.01  にんにく 0.50
 ウインナー 10.00 　 ぶたにく 10.00  ホールコーン 10.00  白菜 30.00
 たまねぎ 20.00 　 あぶらあげ 5.00 　 サラダ油 2.00 　 とりにく 10.00  にんじん 10.00
 にんじん 10.00  だいこん 15.00  穀物酢 2.00 　 ベーコン 5.00  たけのこ 10.00
 キャベツ 20.00  にんじん 10.00  砂糖 0.05  じゃがいも 30.00  しめじ 10.00
 じゃがいも 20.00  ごぼう 10.00  食塩 0.40  たまねぎ 25.00  チンゲンサイ 10.00
 小松菜 10.00  じゃがいも 20.00  こしょう 0.02  にんじん 10.00 　 サラダ油 1.00
 コンソメ 0.50  長ねぎ 10.00  マッシュルーム 5.00 　 しょうゆ 2.00
 白ワイン 1.00  小松菜 10.00 　 クレープ 35.00 ４－６  ほうれんそう 10.00  砂糖 0.50
 食塩 0.40  ねりごま 2.00 　 とうにゅう 30.00  清酒 1.00
 こしょう 0.02  すりごま 1.00  米粉 5.00  中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50
 水 50.00 　 白みそ 8.50  コンソメ 0.60  こしょう 0.03

 だしパック 3.00  白ワイン 1.00 　 ごま油 0.50
 水 70.00  食塩 0.40  水 15.00

 こしょう 0.02  でん粉 1.50
 水 40.00  水 3.00

 カクテルゼリー 30.00 ４－９
 みかん缶 20.00 ※
 パイン缶 20.00 ※
　 黄桃缶 20.00 ※
 砂糖 5.00
 水 30.00

★備考欄の※マークがついている食品の成分表は、別紙「令和６年度原料配合表一覧」に載せてあります。

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

4月15日 月曜日 4月16日 火曜日 4月17日 水曜日 4月18日 木曜日 4月19日 金曜日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名


